

WHY?

DLACZEGO?

Ten traktat ewangeliczny został przetłumaczony na komputerze. Jeśli możesz poprawić lub ulepszyć język, skontaktuj się z biurem pod [adresem info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)



WHY ?

On earth they say:
“Laid aside by illness.”
In heaven they say:
“Called aside for stillness.”

Na ziemi mówią:
„Odstawiony na bok przez chorobę”.
W niebie mówią:
„Wezwany na bok dla ciszy”.

Dlaczego cierpię na tę chorobę? To jest pytanie, które tak często zadajemy, gdy przychodzi choroba, zdarza się wypadek lub pojawiają się kłopoty.

1. **Bóg mówi: „zatrzymajcie się i wiedzcie, że jestem Bogiem”** Psalmy 46:10 W naszych zajęciach rzadko dajemy Bogu możliwość przemówienia do nas. Nasze życie staje się tak „pełne”, że nie ma miejsca dla Boga. W godzinie samotności i kłopotów Bóg przemówił do Jakuba. Obudził się i powiedział: „Pan jest tutaj! Jest w tym miejscu, a ja o tym nie wiedziałem”. Rodzaju 28:16. W czasie udręki i cierpienia **Bóg jest obecny**, aby do nas przemówić.

2. Choroba może być Bożą dyscypliną dla nas **„Szczęśliwy człowiek, którego Bóg koryguje. Nie miejcie urazy, kiedy On was karci”** Job 5:17. „A ten mały i tymczasowy problem, który znosimy, przyniesie nam ogromną i wieczną chwałę, znacznie większą niż kłopoty”. 2 Koryntian 4:17. Dlatego mówi się nam: „Uważajcie się za szczęśliwych, gdy na naszej drodze pojawią się wszelkiego rodzaju próby (lub kłopoty)”. Jakuba 1: 2. „Nawet w cierpieniu czułem się pocieszony, ponieważ Twoja obietnica dała mi życie”. Psalmy 119: 50. „Jestem pełen zmartwień i niepokoju, ale Twoje przykazania radują mnie”. Psalmy 119: 143.

3. **Choroba daje możliwość zobaczenia, jak działa moc Boża**. Kiedy uczniowie Jezusa zapytali o ślepotę człowieka: „Nauczycielu, czyj grzech spowodował, że urodził się ślepy? Czy był to grzech jego czy jego rodziców?” Jezus odpowiedział: „Jego zaślepienie nie ma nic wspólnego z jego grzechami ani z grzechami jego rodziców. Jest ślepy, aby **można było zobaczyć, jak działa w nim Boża moc**.” John 9: 2-3. Zatem ta właśnie choroba lub

próba daje możliwość zobaczenia, jak Bóg odpowiada na modlitwę. **Wszystkie Boże obietnice są prawdziwe.** Możemy przyjść do Boga w modlitwie. Jest naszym Pomocnikiem i Przyjacielem. On słyszy nasze wołanie i może nam pomóc. Wszystko, o co prosimy, to żebyśmy **wierzyli**. „Wszystko jest możliwe dla osoby, która wierzy”. Marka 9:23.

Jaka jest więc wola Boża względem mnie w tej chorobie?

1. **Upewnij się, że masz właściwą relację z Bogiem**. Wyznaj i odrzuć wszelki grzech.

„Ale jeśli wyznamy Bogu nasze grzechy, On dotrzyma Swojej obietnicy i uczyni to, co słuszne: przebaczy nam nasze grzechy i oczyści nas z wszystkich naszych występków”. 1 Jana 1: 9.

Znajdź pokój z Bogiem, wiedząc, że twoje grzechy są wybaczone. „Teraz, gdy zostaliśmy naprawieni przed Bogiem przez wiarę, pokój mamy z Bogiem przez Pana naszego Jezusa Chrystusa”. Rom. 5: 1. **Spokojna głowa**. „Pokój wam zostawiam; to mój pokój, który wam daję. Nie daję tego tak, jak robi to świat. Nie martw się i nie denerwuj; Nie bój się.” Jana 14:27.

2. **Możesz modlić się do Boga w godzinie potrzeby**. Mówi: „Zadzwoń do mnie, gdy nadejdą kłopoty; Uratuję cię, a będziesz mnie chwalił.” Psalm 50:15. „Miejmy więc ufność i zbliźmy się do tronu Bożego, gdzie jest łaska. Tam otrzymamy miłosierdzie i znajdziemy łaskę, która pomoże nam wtedy, gdy tego potrzebujemy”. Hebrajczyków 4:16.

3. **Można polegać na 6 obietnic OD, że nigdy nie uda.** Powiedział: „Nigdy cię nie opuszczę; Nigdy cię nie

opuszczę ". Hebrajczyków 13: 5. „Nie bój się - uratuję cię. Wołałem cię po imieniu - jesteś mój. Kiedy przejdiesz przez głębokie wody, będę z tobą; twoje kłopoty cię nie przytłaczają. Trudne próby, które nadejdą, nie zrobią ci krzywdy ". Izajasza 43: 1-2. „Dobry człowiek cierpi wiele kłopotów, ale Pan wybawia go od nich wszystkich". Psalm 34:19. „Oddajcie się Panu; zaufaj Mu, a On ci pomoże ". Psalm 37: 5. „Ty, Panie, daj doskonały pokój tym, którzy strzegą swego celu i pokładają ufność w Tobie". Izajasza 26: 3.

4. **Nie rozpaczaj** „Moje owce słuchają mego głosu; Znam ich, a oni podążają za mną. I nigdy nie umrą. Nikt nie może mi ich wyrwać ". Jana 10: 27-29. "Pan jest pasterzem moim; Mam wszystko, czego potrzebuję. Nawet jeśli przejdę przez najgłębszą ciemność, nie będę się bał, Panie, **bo Ty jesteś ze mną** " (Psalm 23: 1-4)



Czy mogę prosić Boga, aby mnie uzdrowił?

Biblia zachęca nas, byśmy prosili o uzdrowienie. „Przyszły do Niego wielkie tłumy, przynosząc ze sobą chorych, niewidomych, kalekich, niemych i wielu innych chorych, których położyli u stóp Jezusa; i uzdrowił ich

" . Mateusza 15:30. „On przebacza wszystkie moje grzechy i leczy wszystkie moje choroby". Psalmy 103: 3.

Dzieło Jezusa ukazało Bożą wolę uzdrowienia. „Jezus chodził, odwiedzając wszystkie miasta i wsie. Nauczał w synagogach, głosił Dobrą Nowinę o Królestwie i uzdrawiał ludzi wszelkimi chorobami i chorobami".
" . Mateusza 9:35. Przeczytaj Mateusza 4: 23-24; Mateusza 8: 16-17; 11: 5; Łukasza 10: 9.

Cierpienie i śmierć Chrystusa przyniosły ludzkości uzdrowienie. „Ale z powodu naszych grzechów został zraniony, pobity z powodu zła, które wyrządziliśmy. Zostaliśmy uzdrowieni przez karę, którą poniósł, i uzdrowieni przez ciosy, które otrzymał."
" Izajasza 53: 5. „Jezus jednym słowem wypędzał złe duchy i uzdrawiał wszystkich chorych. Zrobił to, aby urzeczywistnić to, co powiedział prorok Izajasz: „On sam wziął nasze choroby i zabrał nasze choroby". Mateusza 8: 16-17. Jego zmartwychwstanie oznacza, że jest On żywym Zbawicielem, zdolnym do kontynuowania swojej służby uzdrawiania. „Jezus Chrystus jest ten sam wczoraj, dziś i na wieki". Hebrajczyków 13: 8. „Jezus Chrystus cię uzdrawia". Dz 9,34 ; Dz 3,16; Dz 5,16.



Healing through
Jesus' life;

Healing through
Jesus' death.

**FEAR NOT,
ONLY BELIEVE.**



„Wszystko jest możliwe dla wierzącego”.

Ten traktat ewangeliczny został przetłumaczony na komputerze. Jeśli możesz poprawić lub ulepszyć język, skontaktuj się z biurem pod [adresem info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

Jeśli znalazłeś zbawienie w Chrystusie lub w inny sposób zostałeś pobłogosławiony przez naszą ewangeliczną literaturę, daj nam znać. Chcielibyśmy razem z wami podziękować Bogu i dalej wspominać was w naszych modlitwach. Aby otrzymać bezpłatną literaturę ewangeliczną, książki i traktaty w ponad 540 językach, prosimy o kontakt :

SERCE CZŁOWIEKA



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)